optimización de los tiempos de respuesta a los diferentes grupos de interés y la calidad en la gestión de la 
información documental de la Empresa.  

Que el presupuesto oficial estimado para adelantar invitación por lista corta No. 04 de 2014, es por la suma de  
de DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL PESOS M/CTE 
($258.680.000) , incluidos los costos directos e indirectos que conlleve la ejecución del contrato y el impuesto 
al valor agregado IVA, respaldado en el Certificado de Disponibilidad Presupuestal CDP No.  2014001819 del 
10 de JUNIO de 2014.  

En mérito de lo expuesto,